Retectio: unde גלה

Fiducia multa. 1 Tim. 3. 13.

Transmigratio, exulatio.

Manifestatio, revelatio. Off.

Fiducia. Mir. p. 193.

Manifestus, revelatus, manifestabilis, revelabilis.

Revelatio, manifestatio. F.

Intumescencia, jactatio maris in multis locis.

Oleum quod accipitur in exprimendis uvis. BB.

Sordities balnei. BB.

Revelavit. Gen. 41. 45. Revelatio, manifestatio. Lit. Sam.

Abstulit, removitve ex loco glaream, arenam, lapidesve. cca. Gol.

Cohibuit, abegit aliquem à re; & Manifestavit, detexit rem. Gigg. aut pro eo, Capillorum ex anteriore parte defluvium, in. levius, passus fuit.

Pars s. ora alvei, fluviique rei adversa; in Duali, Duo tractus, & ripa fluvii. 2, Silex magnus, rotundus. Gigg.

Locus à glareamundatus.

Cor-nibus carens taurus. et qui crassioribus est frontis lateribus.

Domus carens patre, integumentis, latibulis. Gigg.

Gol. Fluvius. Gigg.

Magnâ pube mulier, si

re jussit, in exilium egit. cca. captivum fecit. Aët. 7. 43. 4. Donavit uxorem maritus ancillulâ, aut re aliâ. ccca. 5, Calvus fuit in sincipite ad mediam capitis partem. Gigg. II. Fulgente & acuto visu contuitus fuit rem, ut aquila prædam, et Nitidum ac manifestum reddidit. cca. et Explicuit, declaravit, dilucidavit, et retexit. cca. ita et

Revelavit animum, cogitata. cc ענ. III. Palam se opposuit, et contendit cum aliquo. cca. IV. i. q. 3, I. Exulavit. & hujus Transf. cca.

2, Mœrore levatus fuit, & liberatus. cc ענ r. V. Revelatus, resectus, ac manifestatus fuit: ut in carne Deus. 1 Tim. 3. 16. Erp. clarèque paruit, et splendide apparuit, ut Deus homini. Gen. 12. 7. et 11. 5, 7. c. 22. 14. Erp. Ex. 3. 8. Pl. 93. 1. Ro. Mat. 17. 2. Marc. 9. 2. et Sublato capite spectavit. cca & c אל. Gol. et Superavit dignitate

illud. cc J. Gigg. VI. Apparuerunt invicem & manifestarunt statum suum. VII. Conspicuis fuit, et apparuit: ut Deus homini. Num. 11. 17. Erp. Deterfus fuit. Jer. 2. 22. cc ב: recessit mœror

ab animo. VIII. i. q. 2, I. Retectam, & nitentem aspexit sponsam. cc ענ 2, Revolvendo de capite dimovit sustulitque cidarim. ccar. & ענ p.

Defluvium commæ ex anteriore capitis parte usque ad verticem.

Res clara, aperta que. & Absteriva vis. Avic. I. p. 248. l. 16. Ar. 2, Migratio è patria: exilium. 3, Pulvis, limatura aurifabrorum. BB. fo. i. q. Siles. Salm. in Plin. p. 1157.

Nitor ac splendor. & Collyrium, quod oculis nitorem conciliat, et claritatè. Gol. et Lapis tutiæ præparatus, quo oculi liniuntur ut nigri fiant. Gigg. 3, Titulus, ac cognomé viri, honoris ergo impositum.